

POPRAWKA
do projektu uchwały Rady Miasta Gliwice
w sprawie określenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych oraz zasad
pobierania opłat za parkowanie na terenie miasta Gliwice
(druk numer 367)

W projekcie uchwały wg. druku 367 wprowadza się następujące zmiany:

1. W par.2 ust. 2 sformułowanie „od 9:00 do 17:00” zastępuje się sformułowaniem „od 10:00 do 18:00”
2. Tabelę w par.2 ust.3 zastępuje się poniższą tabelą:

Opłata obowiązująca w:	Opłata zł/h	
	Podstrefie A	Podstrefie B
za pierwszą godzinę postoj	2,80 zł	1,60 zł
za drugą godzinę postoj	3,30 zł	1,90 zł
za trzecią godzinę postoj	3,90 zł	2,20 zł
za czwartą i piątą godzinę postoj	2,80 zł	1,60 zł
Opłata wnoszona jednorazowo za pięć i więcej godzin w danym dniu. Opłata w wysokości większej niż 15,60 zł dla podstrefy A i 8,90 zł dla podstrefy B jest przeliczana na minuty postoj w kolejnych dniach.	15,60 zł	8,90 zł

3. W par.2 ust.4 kwotę „1,00 zł” zastępuje się kwotą „0,70 zł”, a kwotę „0,50 zł” - kwotą „0,40 zł”.
4. W par.2 ust.8 skreśla się fragment „w przypadku wnoszenia opłat za pomocą płatności mobilnych opłata należy dokonać w czasie 2 minut od zaparkowania pojazdu.”
5. W par.2 ust.9 fragment „lub po upływie 2 min od upływu czasu opłaconego za pomocą mobilnych form płatności” zastępuje się przez „lub od upływu czasu opłaconego za pomocą mobilnych form płatności”.
6. W par.2 ust.10 fragment „w przypadku zakupu biletu w urządzeniu wielofunkcyjnym PIAP, urządzeniu do poboru opłat parkingowych lub automatów parkingowych, a w przypadku płatności mobilnych nie wcześniej niż po upływie 2 minut od zakończenia ważności wykupionej opłaty” zastępuje się przez „lub od upływu czasu opłaconego za pomocą mobilnych form płatności”.
7. W par.4 ust.1 kwotę „20,00 zł” zastępuje się kwotą „13,00 zł”, a kwotę „10,00 zł” - kwotą „7,50 zł”.

Ad Mich